平成 27 年 6 月 10 日

各 位

会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 橘高 公久

電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（平成 27 年 6 月 24 日付）

氏名 現職名 新職名

戸賀
と が

瀬
せ

 滋
しげる

資材・情報システム本部

情報システムユニット

ジェネラルマネージャー

資材・情報システム本部

資材・保険ユニット

ジェネラルマネージャー

李
り

 仁
じん

成
せい

資材・情報システム本部

情報システムユニット

システム企画グループ

マネージャー

資材・情報システム本部

情報システムユニット

ジェネラルマネージャー

多久和
た く わ

 浩史
ひ ろ し

経営企画本部

事業企画ユニット

事業企画グループ

マネージャー

国内事業本部

業務管理ユニット

ジェネラルマネージャー

東
ひがし

 伸
のぶ

行
ゆき

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

経営企画本部 本部長補佐

木村
き む ら

 裕美
ひ ろ み

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

副ジェネラルマネージャー

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

業務企画ユニット

ジェネラルマネージャー

佐々木
さ さ き

 正己
ま さ み

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

本部長補佐

アジア・オセアニア・大陸棚事業本部

地域事業ユニット

シニアコーディネーター

横手
よ こ て

 芳人
よ し と

ユーラシア・中東事業本部 本部長補佐 ジャパン石油開発株式会社(＊)

出向（同社専務取締役）
(＊)当社子会社

川口
かわぐち

 健一
けんいち

ユーラシア・中東事業本部 本部長補佐 退職

氏名 現職名 新職名

野崎
の ざ き

 修
おさむ

国内事業本部

生産ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

削井ユニット

ジェネラルマネージャー

国内事業本部

生産ユニット

ジェネラルマネージャー 兼

東日本鉱業所 所長

清水
し み ず

 英生
ひ で お

国内事業本部

削井ユニット

シニアコーディネーター

国内事業本部

削井ユニット

ジェネラルマネージャー

田辺
た な べ

 喜久雄
き く お

天然ガス供給本部

パイプラインユニット

ジェネラルマネージャー 兼

帝石パイプライン株式会社

帝石パイプライン株式会社(＊)

出向（同社専務取締役）
(＊)当社子会社

堀江
ほ り え

 忠司
た だ し

天然ガス供給本部

天然ガス供給ユニット

シニアコーディネーター

天然ガス供給本部

パイプラインユニット

ジェネラルマネージャー

注）下線部が今回の発令内容

以 上